在本协议签署后的[三]工作日内，乙方应当将约定的全部债权转让价款的[50%]支付至甲方指定的银行账

户；在2022年[3月31日]起的[三]个工作日内，乙方应当将剩余的[50%]债权转让价款支付至甲方指定的银行账

户。

第五条 本协议的生效、变更、解除和终止

本协议自三方签字或盖章之日起生效。

4、中原银行股份有限公司商丘分行与商丘市发展投资集团有限公司《债权转让协议》主要义务内容：

甲方(出让方):中原银行股份有限公司商丘分行

乙方(受让方):商丘市发展投资集团有限公司

截至基准日，即2021年12月20日，债权壹户贰笔，合计为人民币(大写)陆仟壹佰柒拾柒万玖仟叁佰伍拾玖

元肆角贰分(￥ 61779359.42� )。

乙方应按照约定将转让价款支付至甲方指定账户。

第四条权利及风险转移

甲乙双方确认:自转让日起，标的债权即转移至乙方所有，标的债权的全部权利、权益和利益由乙方享有。

5、中国信达资产管理股份有限公司河南省分公司与商丘投资集团签订《债权转让协议》主要义务内容：

截至基准日， 债权金额合计为人民币伍亿零柒拾贰万壹仟陆佰叁拾肆元叁角 (小写: � 500,721,634.30�

元)。

4.3�价款的支付方式

在本合同生效之日起3个工作日内，乙方应将约定的价款一次性全数汇到甲方指定账户。

6.1标的债权的转移

6.1.1�双方确认，在乙方支付完毕全部转让价款之日，标的债权从甲方转移至乙方。

6.1.2�双方确认，在权利转移日前，标的债权仍归甲方所有，甲方按照本合同的约定对标的债权进行管理。

6.1.3双方确认，在权利转移日后，标的债权归乙方所有。 法律法规规定需要办理相关手续的，由乙方负责

办理，甲方予以积极配合,费用由乙方承担。

二、经向商丘投资集团了解，在协议签订前（2021年12月27日）商丘投资集团就取得对公司的债权、债权